
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 643/18-1
Stavba; Neblažov - polní cesta MK 01.2 - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Silnice Horšovský Týn a. s. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

453 59 164 
CZ45359164

Cena bez DPH -59 644,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -59 644,58 -12 525,36

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -72 169,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 643/18-1

Stavba: Neblažov - polní cesta MK 01.2 - méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

643/18-1-1 SO 101 Polní cesta

-59 644,58

-59 644,58

-72 169,94

-72 169,94

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Neblažov - polní cesta MK 01.2 - méněpráce 
Objekt:

643/18-1-1 - SO 101 Polní cesta

KSO:
Místo:

Uchazeč:
Silnice Horšovský Týn a. s. 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

□IČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

453 59 164 
CZ45359164

Cena bez DPH -59 644,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -59 644,58 21,00% -12 525,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 169,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Neblažov - polní cesta MK 01.2 - méněpráce 

643/18-1-1 - SO 101 Polní cesta
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -59 644,58
HSV - Práce a dodávky HSV -59 644,58

1 - Zemní práce -25 036,41

5 - Komunikace -17 883,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 607,60

99 - Přesuny hmot a sutí -4 117,45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Neblažov - polní cesta MK 01.2 - méněpráce 

643/18-1-1 - SO 101 Polní cesta
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -59 644,58

D HSV Práce a dodávky HSV -59 644,58

D 1 Zemní práce -25 036,41

1 8 1 K |122251104 [Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 I -357,6631 50,001 -17 883,15|
PP

P

W odk_san
W

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojní v horniní třídy tižitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3
Poznámka k poteřco;
rozpočtové rezerva na případnou sanaci
plan*0,25*0,4'(-1)
25 % plochy pláně * hloubka odkopávek

-357.663

I 16 I K |AG.R-1 I Likvidace výkopku dle platné legislativy, včetně předloženi dokladu o likvidaci | m3 I -357,6631 20,001 -7 153,26|

PP Vodorovné přemístěni přebytečného výkopku po suchu na zvolenou sldádku dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, 
uloženi na sldádku, poplatku za sldádkovné • likvidace de platné legislativy v£. viech souvisejících činnosti
Poznámka k položce:
např. řízená skládka AZS 98 Teefíov (vzd. 12 km)

P

w

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu hženího vozidla v terénu, ve výkopiiti nebo na násyf»iti.
2. V canéjsou započteny/náklady na vodorovné přemísténf vybouraných hmot a sutí až na místo dafínilivniho uložení na vzdálenost od 
těžiště nakládky do místa vykládky (fízená skládka odpadů).
3. V cenách Jsou započteny 1 náklady a) při vodorovné doprava po suc/u; na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na požadovaný 
způsob uloženi vybouraných hmot a sutí na skládce.
4. V ceně Je započten 1 poplatek za uložení vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 19&t2001 Sb.
5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací.
6. Bude-f zhotovitelem zvoleno jiné místo uloženi odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo
uložení, včetně všech souvisejících činností, poplelků, projednání apod. •
7. ZřiořoMřeř předloží objednateli doklad o S(vidacl výkopku (vážné lístky, popř. čestné prohlášení).
B. Položka řa uvažována včefné viech dalších souviseiíclch čvmasll.
odk san -357,663

w Součet ■357,663

D 5 Komunikace -17 083,12

20 1 K |564B61111-1 [podklad ze štěrkodrtě ŠD11200 mm | m2 -1 788,312| io,oo| -17 883,12|
PP

P

w sanace
W
W
w

Podklad ze ítírkadrtí ŠD s rozprostřením a zhutnínlm, po zhutnénl U. 200 mm
Poznámka k položce:
rozpočtová rezerva na případnou sanaci
SD fr. 0-125 
plan’0,25*(-1)
sanace je navržena na 25 % plochy pláně 
sanace'2
položení ve 2 vrstvách = celková tloušťka výsledné vrstvy 0,4 m

■694,156

-1 788,312

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 607,60

26 I K |919726123 [Geolextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 j m2 -1 260,7601 io,oo| -12 607,601
PP

P

w
w
w
w

Geotextlie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci mírná hmotnost přes 300 do 500 glm2
Poznámka k pohžee:
rozpočtová rezerva na případnou sanaci
separačnl geolextSe, min. pevnost v lehu 30/30 kN/m. hmotnost min. 350 g/m2 
sanace
(sanace/5*0,4‘2)+(sanace*1/4) 
boční stěny výkopu+přesahy
Součet

-894,156
-366,604

-1 260,760

D 99 Přesuny hmot a suti -4 117,45

271 K 1998225111 [přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t -823,4901 5,001 -4 117,45|
přesun hmot pro komunikace s kr/tem z kameniva, monolitickým betonovým nebo žíviiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délk/ 
objektu



silnice Horšovský Týn a s.

PLNA MOC

Společnost
Silnice Horšovský Týn a.s.

IČO: 453 59 164
se sídlem: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
oddíl B, vložka 201 

(dále jen „Společnost")

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin 
Stengl,

tímto uděluje

plnou moc 

Ing. Pavlu Hudlerovi

(dále jen „Zmocněnec")

k řízení Společnosti. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže 
specifikované, k nimž při řízení Společnosti obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí,

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
(pouze po předchozím písemném souhlasu generálního ředitele) uzavíraných s třetími 
osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se 
k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní 
případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí pro jeden obchodní případ;

e) objednávat a nakupovat materiál a služby nezbytné pro činnost Společnosti do výše 15 mil. 
Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve zněni pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízeni týkají Společnosti a udělit plnou moc 
k jednáni za Společnost zaměstnanci Společnosti ve věci týkající se případů uvedených pod 
písm. g) této plné moci, tedy k zastupování ve správních řízeních;

h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Společnosti 
a celková výše škody nepřesahuje částku 50 000,- Kč;



SHnIca Horšovský Týn a.s.

i) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti 
nim od orgánů státní správy;

j) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné 
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2020 

V Praze dne 15.12.2019

Silnice Horšovský Týn, a.s. 
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

..................................................... k.............................

Silnice Horšovský Týn, a.s. 
Ing. Martin Stengl, Ph.D. 
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám. 

V Praze dne ..(h:.!Á..20^9

Ing. Pavel Hudler


